檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：毛明雯

聯絡電話：02-29393091#62959

傳真：29384704

電子郵件：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月17日

發文字號：政所圖字第1030032072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校「圖書資訊學數位碩士在職專班」104學年度招

生簡章乙份。本班招生對象為中小學(含高級中學)教師，

具圖書館、資訊服務或文化教育行政相關工作經驗者。敬

請 轉知所屬踴躍報考進修，請查照。

說明：

一、本專班以數位學習方式落實在職教育理念，旨在培育具科

技知能及管理能力之專業人才。

二、本班課程通過教育部數位學習認證，以線上網路教學為主

，學生透過網路與教師進行互動討論與作業評量，輔以實

體面授課程，每學期約到校四次。非網路教學課程上課時

間以週末或暑假為原則。

三、104學年度網路報名時間為103年12月17日至30日，詳如招

生簡章公告http://www.nccu.edu.tw/gridfs/assets/bul

letin_file/file/54615c3ea363364e5a000010/ACApaper_

104gra_1041111-2051.pdf 敬請 鼓勵所屬踴躍報考進修

。

正本：公私立大專校院、各縣市立高中高職、部屬各社教機構、各直轄市及縣市文化局

2

121030084325

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/11/17 14:10

■■■■■■■無附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(處)、各直轄市及縣市教育網路中心、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：圖書資訊與檔案學研究所 2014-11-17
14:04:37

校長 周 行 一